

**Lucrari de reparatii la of. SCT
Ialoveni, or. Ialoveni, str.
Prieteniei 12**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii la of. SCT Ialoveni, or. Ialoveni, str. Prieteniei 12

Valoarea de deviz 593 410,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	207,870	80,00	16 629,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	49,740	80,00	3 979,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	400,995	80,00	32 079,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	115,046	80,00	9 203,68
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,950	80,00	1 036,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,348	80,00	507,84
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	99,898	80,00	7 991,81
8.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	8,100	80,00	648,00
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,000	80,00	560,00
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,620	80,00	2 129,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	558,346	80,00	44 667,68
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,336	80,00	506,88
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,543	80,00	763,46
14.	7212030022700	Sudor	h-om	5,785	80,00	462,80
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	109,915	80,00	8 793,20
16.	7422010060100	Timplar	h-om	128,551	80,00	10 284,08
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,050	70,00	4 273,50
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,313	70,00	7 721,91
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,541	65,00	1 660,19
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,530	80,00	1 002,40
		Total manopera				154 901,42

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,678	10,00	86,78
2.	1234-132	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	95,000	400,00	38 000,00
3.	1234-152	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	29,000	500,00	14 500,00
4.	123456-163	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	2,000	12 500,00	25 000,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,141	400,00	56,40
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,246	10,00	462,45
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,025	10,00	0,25
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	94,940	1,00	94,94
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,100	2 200,00	11 220,00
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	2,500	1 900,00	4 750,00
11.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,500	0,65	20,48

12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,146	0,65	2,69
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	139,800	0,36	50,33
14.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,040	22,00	0,88
15.	2320166200676	White spirit	kg	1,131	40,00	45,24
16.	2411117322835	Freon	kg	1,890	200,00	378,00
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,075	100,00	307,50
18.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	270,705	23,50	6 361,57
19.	2416586105303-118	Amorsa-grund "Betohgputh"	kg	8,625	41,00	353,63
20.	2430116100000	Email PF-15	kg	4,524	100,00	452,40
21.	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	356,440	54,50	19 425,98
22.	2430116103800-123	Vopsea siliconata	kg	9,000	233,00	2 097,00
23.	24302261000001	Fuga	kg	2,231	40,00	89,24
24.	2430226100814	Grund GF-125	kg	2,262	80,00	180,96
25.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	21,912	42,00	920,30
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,220	40,00	8,79
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,075	200,00	215,00
28.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,971	80,00	77,70
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,681	16,50	11,23
30.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,319	40,00	12,76
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,225	4,50	28,01
32.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	266,640	7,50	1 999,80
33.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,136	30,00	4,08
34.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,903	1,00	1,90
35.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,078	100,00	7,77
36.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,050	25,00	26,25
37.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,200	10,00	42,00
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	5,904	3,00	17,71
39.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	194,250	1,10	213,68
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	104,311	11,00	1 147,42
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	49,350	2,60	128,31
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	77,184	5,50	424,51
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	296,310	4,50	1 333,39
44.	26531021008311	Tink	kg	121,440	60,00	7 286,40
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	940,021	9,90	9 306,21
46.	2661112800700	Placi faianta	m2	4,842	300,00	1 452,57
47.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,000	30,00	630,00
48.	2662102701000	Placi ghips-carton gr.12.5mm	m2	2,638	55,00	145,10
49.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	17,564	6,00	105,38
50.	2665122700555-6	Placi din policarbonat	m2	23,310	624,50	14 557,09
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	461,110	5,00	2 305,55
52.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,309	15,00	34,63
53.	2710703520285	Profil de suport	m	5,527	18,00	99,50
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	21,000	210,00	4 410,00
55.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,785	35,00	202,47
56.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,500	160,00	1 680,00
57.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,500	120,00	1 260,00
58.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	578,500	40,00	23 140,00
59.	2811236305075	Console	kg	10,500	50,00	525,00
60.	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	135,900 3,900	400,00 440,00	54 360,00 1 716,00
61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,893	52,00	150,41

62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	307,500	0,69	212,18
63.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	40,677	0,26	10,58
64.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,370	50,00	18,48
65.	2874115883711	Saiba plata	buc	194,250	1,00	194,25
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	80,000	0,65	52,00
67.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	4,274	35,00	149,57
68.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	15,840	5,00	79,20
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,728	3,50	37,55
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,914	20,00	98,27
71.	4100126202818	Apa	m3	1,112	20,00	22,24
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	95,750	5,00	478,75
		Total materiale de construcții				255 276,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,320	25,00	33,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,575	25,00	14,38
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,700	25,00	17,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,258	25,00	131,44
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,773	25,00	44,32
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,038	25,00	0,94
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,047	25,00	1,18
8.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,280	30,00	8,40
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,075	35,00	2,63
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,317	25,00	7,92
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,279	25,00	6,97
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	500,00	1 935,00
		Total utilaje de construcții				2 203,67

Total	lei	494 508,38
Tva	20,00 %	98 901,68

Total deviz:

593 410,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)